GTC Japan2018 出展のご案内

  お客様各位

     拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

    平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

     弊社は、来る2018年9月13日(木)、14日(金)の２日間、グランドプリンスホテル 新高輪国際館パミール

    で開催されるNVIDIA社主催のGTC Japan 2018 に出展いたします。

     本年は弊社で開発・製品化したNVIDIA® TEGRA® K1搭載 組込み用GPGPUモジュール

       （TX1、TX2モジュール コンパチブル)を展示致します。

       また弊社のGPGPU技術に対する取組み、提供可能なソリューションをご紹介致します。

     Webによる事前登録申し込みのうえ、ご来場下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

                                              東芝デベロップメントエンジニアリング株式会社

参加申し込み方法

◆ Webからの事前登録制

  https://www.nvidia.com/ja-jp/gtc/

  招待状をお持ちのかたは、招待状に記載されたプロモーションコードをご使用のうえご登録ください。

■開催日時

  ９月13日(木)10:00-18:30(受付9:00～)

   9月14日(金)10:00-18:00(受付9:00～)

■展示時間

  9月13日(木)11:45-18:30

   9月14日(金) 9:30-18:00

■会場

  グランドプリンスホテル 新高輪国際館パミール

 （新幹線・JR線・京急線：品川駅）

お問い合わせ先

  東芝デベロップメントエンジニアリング株式会社

                     営業技術統括担当

  E-mail：DME-contact-us@ml.toshiba.co.jp
  T E L：044-331-1800

弊社ブース位置

出展概要 3Fスポンサー展示室

mailto:DME-contact-us@ml.toshiba.co.jp